АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.01.2013

	№
	08

	Ж/д станция Просница

	О создании профилактической группы
             В соответствии с постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от 07.09.2012 г. № 1317 «Об утверждении мероприятий по повышению противопожарной защиты жилого фонда, предприятий, организаций и населённых пунктов Кирово-Чепецкого района на осенне-зимний период 2012-/2013 г.г.», а также проверки состояния муниципального жилого фонда администрация Просницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать профилактическую группу для проведения рейдов по местам проживания неблагополучных граждан, многодетных семей, местам проживания одиноких и престарелых граждан  (далее – профилактическая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Руководителю профилактической группы:

2.1. Организовать работу профилактической группы.

2.2. Проводить периодически проверку противопожарного состояния жилого фонда.

2.3. Распространять среди населения памятки по соблюдению правил противопожарной безопасности.

2.4. Проводить с населением индивидуальные и групповые инструктажи по пожарной безопасности.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

.
Глава администрации

Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

О.А. Дровосекова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

А.Ф. Шишова

Разослать:

Дело

Руководителям

Прокуратура

Шишова Алевтина Фёдоровна
 (83361) 73-550

Разослать:

Дело,

Руководителям
Прокуратура

Шишова Алевтина Федоровна

73-550

                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                   постановлением администрации
                                                   Просницкого сельского поселения
                                                   Кирово-Чепецкого района
                                                   Кировской области

                                                   от 21.01.2013 № 08
СОСТАВ

профилактической группы

ДРОВОСЕКОВА

         - глава администрации Просницкого

Ольга Алексеевна                    сельского поселения, руководитель
                                                   профилактической группы

ШИШОВА                             - заместитель главы администрации

Алевтина Федоровна              Просницкого сельского поселения,

                                                  зам .руководителя профилактической группы

БЕССОНОВ                           - специалист 1 категории администрации

Денис Николаевич                  Просницкого сельского поселения, секретарь

                                                  профилактической группы

АРДАШЕВА                        - специалист 1 категории администрации
Раиса Митрофановна             Просницкого сельского поселения
МОТОВИЛОВ                      - начальник ПЧ-24 ГУФПС 1

Андрей Леонидович

ПОСТНИКОВ                       - участковый уполномоченный МО ОД МВД

Андрей Геннадьевич               России «Кирово-Чепецкий»
БУРКАЛОВА                       - директор МКОУ СОШ ст. Просница

Светлана Борисовна

БОБРОВА                             - директор МОУ ДОД Дом детского творчества

Надежда Леонидовна             Кирово-Чепецкого района

ШИВРИН                             - директор МУП ЖКХ «Конып»

Игорь Витальевич

АВЕРЬЯНОВА                   - директор МУК «Просницкий СДК»

Оксана Юрьевна

ШУБИН                              - заведующий хозяйством

Валерий Васильевич            КОГАУЗ «Просницкая участковая  больница»

РУНЫШЕВА                      - директор МОУ ДОД детская школа искусств

Елена Сергеевна                   ст. Просница Кирово-Чепецкого района

ЛОГИНОВ                         - член ДНД

Николай Юрьевич

БАБАКОВ                          - член  ДПД

Юрий Владимирович

БУЗМАКОВ                       - член  ДПД
Петр Петрович

ДУБОВЦЕВ                       - член  ДПД

Михаил Викторович

ЖУЙКОВ                          - член  ДПД

Сергей Вячеславович

ЗЛОБИН                           - член  ДПД

Сергей Николаевич